
入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市三国町中央一丁目　外　地係

坂井市丸岡町長崎１４－５０

（有）アドバンス

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  仲村家具（有） 3,030,000 

 以下余白

（有）インテリアプランナーマルヒラ 4,800,000 

（有）高柴家具 3,570,000 

（有）アドバンス 2,769,400 

合同会社ａｍｉｓ 7,000,000 

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,769,400 円

(No.113)

工 事 等 名 称
体育館暗幕購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市坂井町下兵庫２４２

（株）ヨシカワ　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2  

3 辞退 

4 辞退 

5 落札 

(No.114)

工 事 等 名 称
除雪機械（1.3ｍ3）リース長期継続契約（5年）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 4,250,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

コマツサービスエース（株）

（株）中島建機 5,400,000 

日通商事（株）　福井営業センター

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 4,250,000 

 以下余白



不成立

入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2 辞退 

3 辞退 

4 辞退 

5  （株）ヨシカワ　坂井営業所

 以下余白

日通商事（株）　福井営業センター

北陸川崎産業（株）

コマツサービスエース（株）

（株）中島建機

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

(No.115)

工 事 等 名 称
除雪機械（2.0ｍ3アングリングプラウ付）リース長期継続契約（5年）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市春江町　松木　地係

坂井市春江町中筋高田６０番地

（株）坂本土建

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

最低制限価格

25,700,000 円

22,179,000 円

(No.116)

工 事 等 名 称
春江西幼保園　駐車場整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法

予 定 価 格

設 計 金 額 25,700,000 円

落 札 金 額 24,900,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）坂本土建 24,900,000 

（株）豊岡組 25,550,000 

（株）豊岡工務店 25,300,000 

（株）西川土木 25,200,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町　江留下相田　地係

坂井市春江町江留上中央３－２

渡辺設備（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

最低制限価格

23,000,000 円

20,041,000 円

(No.117)

工 事 等 名 称
平成30年度 給配水管布設替工事（春江地区）老朽管その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

予 定 価 格

設 計 金 額 23,000,000 円

落 札 金 額 22,050,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時45分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）シンハル 22,400,000 

（有）せきや水道社 22,350,000 

不二建設（株） 22,310,000 

山田設備（株） 22,500,000 

渡辺設備（株） 22,050,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町上竹田　外　地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

7,314,000 円

6,000,000 円

(No.118)

工 事 等 名 称
林道橋点検診断業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 7,950,000 円

落 札 金 額 7,300,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時53分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

開発調査設計（株）　坂井支店 7,700,000 

（株）キミコン　坂井支店 7,720,000 

（株）サンワコン坂井支店 7,850,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 7,300,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 7,600,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 7,700,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　宇田 外　地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

8,022,000 円

6,558,000 円

(No.119)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　用地測量業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 8,720,000 円

落 札 金 額 8,000,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前09時58分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

開発調査設計（株）　坂井支店 8,400,000 

（株）キミコン　坂井支店 8,500,000 

（株）サンワコン坂井支店 8,600,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 8,000,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 8,300,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 8,580,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　高柳　地係

坂井市丸岡町朝陽１－１０５

（有）北山組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5 失格 

6  

7  

8  

9  

予 定 価 格

最低制限価格

13,200,000 円

11,398,000 円

(No.120)

工 事 等 名 称
平成30年度 汚水管渠布設工事（丸岡処理区）その4工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 13,200,000 円

落 札 金 額 12,800,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時03分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）大森組 13,100,000 

（株）川健土木 13,150,000 

（有）北山組 12,800,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 13,100,000 

栄土建

新間建設（株） 13,199,000 

（株）東組 12,980,000 

（有）藤倉組 12,980,000 

和宏建設（株） 12,980,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　文化課

坂井市丸岡町上久米田　地係

坂井市丸岡町末政５－５７

甲斐建設工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3 辞退 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

6,170,000 円

5,051,000 円

(No.121)

工 事 等 名 称
史跡六呂瀬山古墳群仮設アクセス園路整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 6,170,000 円

落 札 金 額 5,980,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 6,168,000 

甲斐建設工業（株） 5,980,000 

（有）粋

（株）竹内土木建設 6,169,000 

（有）月城組 6,100,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町上竹田　地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 辞退 

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

3,000,000 円

2,316,000 円

(No.122)

工 事 等 名 称
林道禅師谷線改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 3,000,000 円

落 札 金 額 2,910,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時13分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 2,990,000 

甲斐建設工業（株） 2,950,000 

（有）粋

（株）竹内土木建設 2,999,000 

（有）月城組 2,910,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町川上　地係

坂井市丸岡町末政５－５７

甲斐建設工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3 辞退 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

1,550,000 円

1,182,000 円

(No.123)

工 事 等 名 称
林道木波線復旧工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,550,000 円

落 札 金 額 1,530,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時18分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 1,540,000 

甲斐建設工業（株） 1,530,000 

（有）粋

（株）竹内土木建設 1,549,000 

（有）月城組 1,540,000 

 以下余白



入札結果一覧表

市立三国病院

坂井市三国町中央一丁目　地係

坂井市三国町山王４－５－３１

（有）石丸ハウスセンター

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3 辞退 

4  

予 定 価 格

最低制限価格

2,330,000 円

1,781,000 円

(No.124)

工 事 等 名 称
三国病院物置設置及び廊下改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,330,000 円

落 札 金 額 2,280,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時23分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石丸ハウスセンター 2,280,000 

（株）クラップ 2,315,000 

（株）斉藤重一建築

（有）ミナミ工務店 2,300,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　高柳　地係

坂井市丸岡町城北１－６６

（有）高嶋設備工業

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

5,360,000 円

4,438,000 円

(No.125)

工 事 等 名 称
平成30年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）下水関連　その４工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,360,000 円

落 札 金 額 5,140,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時28分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工 5,260,000 

加島設備（有） 5,250,000 

（有）高嶋設備工業 5,140,000 

竹村設備工業（株） 5,260,000 

不二建設（株） 5,350,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　高田 外 地係

坂井市丸岡町巽町３丁目１０番地

加島設備（有）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4 辞退 

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

4,300,000 円

3,346,000 円

(No.126)

工 事 等 名 称
平成30年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,300,000 円

落 札 金 額 4,120,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時33分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

石橋設備機工 4,250,000 

（株）エフ・ユー機工 4,220,000 

加島設備（有） 4,120,000 

（有）砂村設備

（有）高嶋設備工業 4,250,000 

竹村設備工業（株） 4,220,000 

不二建設（株） 4,290,000 

 以下余白



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市内一円

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

予 定 価 格

最低制限価格

1,630,000 円

1,263,000 円

(No.127)

工 事 等 名 称
坂井市公立保育施設遊具修繕

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,630,000 円

落 札 金 額 1,580,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時38分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

上屋敷工業（株） 1,590,000 

谷﨑工業（株） 1,610,000 

西田工業（株） 1,580,000 

パニオン工芸（株） 1,600,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　長崎　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

5,100,000 円

4,212,000 円

(No.128)

工 事 等 名 称
平成30年度　下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,100,000 円

落 札 金 額 4,920,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時43分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 5,000,000 

會澤土木（株） 5,090,000 

（株）グリーンシェルター 5,020,000 

日東開発（株） 5,090,000 

ヤマシン建設（株） 5,010,000 

（株）レイホク 4,920,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市丸岡町長崎　地係

坂井市春江町為国亀ヶ久保１０１

(株)塚田商事　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

9,520,000 円

7,714,000 円

(No.129)

工 事 等 名 称
丸岡B＆G海洋センター　プール缶体塗替え工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 9,520,000 円

落 札 金 額 7,730,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）衣川塗工 8,250,000 

（有）タケシマ 8,090,000 

(株)田端塗装工業　坂井営業所 8,196,700 

(株)塚田商事　坂井営業所 7,730,000 

（有）林塗装工芸社　丸岡支店 7,910,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　農業振興課

坂井市坂井町上兵庫　地係

坂井市丸岡町城北５丁目７８番地

（株）川健土木

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

予 定 価 格

最低制限価格

12,700,000 円

10,876,000 円

(No.130)

工 事 等 名 称
坂井市農業振興公社解体工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 12,700,000 円

落 札 金 額 12,320,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月24日 午前10時53分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）川健土木 12,320,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 12,480,000 

（株）元井建設工業 12,520,000 

 以下余白


